CMNM.
precns HS,Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 3%! /2021

Operação tapa buraco na rua Laerte de
Paiva, Macuco.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral — PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito operação

tapa buraco na rua Laerte de Paiva, Macuco.

Justificativa:

Diversos munícipes sofreram danos materiais no local.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2021.

Vereador D

aperananamannnass

viAPREAMZ15.oCeapaRaTT

Ss “o

mo
3 U—  Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br